



مبلغ فروش طارمی به میلان و رم اعلام شد

جیانلوکا دی مارتزیو، خبرنگار معتبر ایتالیایی، اعلام کرد باشگاه پورتو برای فروش طارمی مبلغ ۲۵ میلیون یورو از دو باشگاه بزرگ ایتالیا یعنی میلان و آ.اس رم خواسته تا رضایتنامه ستاره ایرانی را صادر کند. به گزارش فارس، خبرنگار شبکه اسکای اسپورت ایتالیا تأکید کرد که این در حالی است که باشگاه الهلال عربستان همچنان اصرار دارد طارمی را به خدمت بگیرد و با وجود رد پیشنهادش، دوباره مذاکراتش را از سر گرفته است. طارمی فصل گذشته با پورتو نمایش خوبی داشت و با به ثمر رساندن ۲۲ گل جایزه آقای گلی لیگ را کسب کرد.

پاداش ۱۵ هزار دلاری برای طلایی‌های بازی‌های آسیایی

در بیست‌ویکمین نشست هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک، پاداش پای سکوی مدال‌آوران بازی‌های آسیایی هانگژو که توسط کمیته ملی المپیک پرداخت می‌شود، مشخص شد. به گزارش ایسنا، بر این اساس، پاداش پای سکو برای مدال طلا ۱۵ هزار دلار، مدال نقره ۶ هزار دلار و برنز ۳ هزار دلار تعیین شد. البته تاکنون وزارت ورزش پاداش مدال‌آوران بازی‌های آسیایی را اعلام نکرده و این پاداش مربوط به کمیته المپیک است.

۶ بانوی ایرانی در لیست اولیه پیکارهای جهانی وزنه‌برداری عربستان

مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی بزرگسالان جهان از ۱۳ تا ۲۶ شهریور در ریاض عربستان برگزار می‌شود. رقابت‌هایی که انتخابی المپیک پاریس است و اهمیت آن برای وزنه‌برداران سراسر جهان بسیار بالاست. به گزارش ایرنا، فدراسیون وزنه‌برداری ایران در بخش زنان، ۶ وزنه‌بردار را راهی ریاض خواهد کرد.

ریحانه کریمی در دسته ۵۹ کیلوگرم، فاطمه کشاورز در دسته ۶۴ کیلوگرم، الهه رزاقی در دسته ۷۶ کیلوگرم، الهام حسینی و پریسا نورعلی در دسته ۸۱ کیلوگرم و زینب شیخ حسن ارباب در دسته ۸۷ کیلوگرم در این مسابقات به روی تخته می‌روند.

قاسمی‌پور مربی تیم ملی بوکس شد



فدراسیون بوکس اعلام کرد با صدور حکمی از سوی سیدروح‌الله حسینی، سرپرست فدراسیون، امین قاسمی‌پور به‌عنوان مربی تیم ملی بزرگسالان انتخاب شد. قاسمی‌پور از قهرمانان اسبق بوکس کشورمان است که ۱۵ سال عضو تیم ملی بود و سابقه حضور در المپیک ۲۰۱۲ لندن را دارد و همچنین مدال برنز رقابت‌های قهرمانی آسیا را در کارنامه دارد.

سوپراستاری که زبان فارسی برایش سخت است

کریستوفر کنت، دروازه‌بان اتریشی فولاد خوزستان، گفت: صحبت کردن به فارسی برایم سخت است. با بازیکنان بیشتر به زبان انگلیسی ارتباط برقرار می‌کنم و خوش‌شانسم که اشکان دژاگه با من در فولاد بازی می‌کند. به گزارش ایسنا، کنت افزود: دژاگه در بوندسلیگای آلمان بازی کرده و آلمانی را به طور کامل صحبت می‌کند و هر زمان نیاز باشد به من کمک می‌کند. بعضی چیزها را هم با زبان ایما و اشاره درک می‌کنم.



محرومیت پیروانی و خبیری

کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال اعلام کرد با توجه به مصاحبه آقایان افشین پیروانی و حسین خبیری در مورد سقف بودجه باشگاه‌ها مبنی بر اینکه این قانون برای دور کردن برخی تیم‌ها از قهرمانی صورت گرفته که مشابه همین مصاحبه‌ها در فصل گذشته نیز از سوی عوامل این تیم بدون مستندات انجام شد بنابراین رئیس دیوان تحقیقات محرومیت نامبرداران را صادر کرد. به گزارش مهر، بر همین اساس و استناد به بند یک ماده ۶۶ آئین نامه اخلاق فدراسیون فوتبال آقایان پیروانی و خبیری از هر نوع فعالیت مرتبط با فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی به مدت ۲۰ روز تا رسیدگی نهایی به پرونده محروم می‌شوند.



دلیل بسته شدن پنجره نقل و انتقالات باشگاه استقلال مشخص شد

پنجره نقل و انتقالاتی باشگاه استقلال با رأی کمیته تعیین وضعیت فدراسیون به دلیل بدهی به بازیکنان مسدود شده است. به گزارش مهر، فرشید طاهری درباره آخرین وضعیت جذب بازیکن توسط باشگاه استقلال در نقل و انتقالات تابستانی گفت: پنجره نقل و انتقالات باشگاه استقلال با شکایت بازیکنان طلبکار از این باشگاه و از سوی کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال بسته شده است. این موضوع ارتباطی به شکایت سازمان لیگ فوتبال ایران از باشگاه استقلال ندارد زیرا این پرونده هنوز در حال بررسی است و رأی قطعی در مورد آن صادر نشده است.

سهمیه تنیس روی میز بانوان همچنان اندر خم یک کوچه!

تلاش برای رسیدن به هت تریک



فائزه زمانی/۷۳ روز به بازی‌های آسیایی هانگژو بیشتر نمانده است اما هنوز تکلیف افزایش سهمیه تنیس روی میز بانوان روشن نشده است. تیم ملی بانوان تا به امروز ۱ سهمیه برای حضور در این مسابقات دارد اما همچنان پیگیری‌ها برای ۲ تایی شدن این سهمیه و اعزام ندا شهنساری کاپیتان تیم به همراه شیما صفایی جوان ادامه دارد. حمیده ایرانمنش، سرمربی تیم ملی در این باره گفت: «هنوز پیگیری‌ها برای افزایش سهمیه بانوان در بازی‌های آسیایی هانگژو به جایی نرسیده است. پیگیری‌ها و دفاعیات لازم انجام شده و ما منتظر اعلام رأی هستیم. چیزی به بازی‌های آسیایی نمانده است و امیدوارم هرچه زودتر تکلیف ما را بابت سهمیه دیگر مشخص کنند تا طبق آن برنامه‌ریزی و تمرین کنیم. طبق چرخه انتخابی، شیما صفایی به هانگژو اعزام خواهد شد. این بازیکن جوان در حال حاضر شرایط خوبی دارد و تمرینات منظمی انجام می‌دهد. در اینکه ندا شهنساری با سابقه‌ترین و پرافتخارترین بازیکن ما است، شکی نیست اما باید بازیکنان جوانی را در کنار امثال شهنساری پرورش دهیم. باید به جوانان میدان دهیم و به همین علت هم طبق نتایج انتخابی تصمیم گرفتیم صفایی جوان را به هانگژو اعزام کنیم. حالا هم تمام تلاشمان را برای افزایش سهمیه تیم ملی بانوان در هانگژو می‌کنیم تا بازیکن باتجربه‌ای مثل شهنساری در کنار صفایی حضور داشته باشد.»

او از جمله اهداف تیم ملی بانوان را هت‌تریک حضور در المپیک پاریس می‌داند: «ما قبل از بازی‌های آسیایی، مسابقات قهرمانی آسیا را در پیش داریم، همچنین مسابقات انتخابی المپیک را خواهیم داشت که برایمان خیلی مهم است.»

در قهرمانی آسیا و بازی‌های آسیایی کار سخت است اما تلاش می‌کنیم عملکردی مطلوب داشته باشیم تا به حضورمان در المپیک پاریس کمک بزرگی شود. ما تنها ورزش توپی راکتی بانوان هستیم که دو دوره در المپیک حضور داشتیم، امسال هم تلاش خواهیم کرد تا با هت‌تریک، برای سومین بار در المپیک پاریس حاضر باشیم.» سرمربی تیم ملی تنیس روی میز از نداشتن مسابقات تدارکاتی گلایه‌هایی دارد: «ما بعد از مسابقات جهانی پارسال، در هیچ تورنمنت بین‌المللی حضور نداشتیم، در حال حاضر فقط تمرین می‌کنیم و تنها کاری که از دستمان برمی‌آید برگزاری اردوهای داخلی است، عدم اعزام به مسابقات بین‌المللی و نداشتن اردوهای خارجی

مدال طلای جهان ملی‌پوش ایران پس گرفته شد!

مدال طلای امان‌الله پاپی ورزشکار پارادومپدیانی ایران که در ماده نیزه کلاس ۵۷ F موفق به کسب مدال طلا شده بود با تصمیم مسئولین برگزاری مسابقات پس گرفته شد و او در جایگاه چهارم قهرمانی جهان قرار گرفت. نماینده پرتاب نیزه ایران شامگاه دوشنبه ۱۹ تیر، موفق شد در مسابقه پرتاب وزنه کلاس ۵۷ F رکورد ۵۰.۰۹ متر را ثبت کند و بر سکوی قهرمانی رقابت‌های پارادومپدیانی قهرمانی جهان در پاریس برسد. پاپی ضمن کسب مدال طلا و رکوردشکنی موفق به کسب سهمیه پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس هم شد. به گزارش میزان، با اینکه نتیجه قهرمانی پاپی به صورت رسمی از سوی کمیته برگزاری مسابقات اعلام شد، اتفاقی عجیب و باور نکردنی رخ داد. پس از اعتراض به هیأت ژوری و مسئولین برگزاری مسابقات و بررسی‌های انجام شده، نماینده پرتاب نیزه ایران مدال طلای خود را از دست داد و به رده چهارم سقوط کرد. با این تغییر نتیجه، محمد خالوندی، ورزشکاران ایرانی تیم ترکیه و دارنده دو طلای پارالمپیک ۲۰۱۲ لندن و ۲۰۱۶ ریو به مقام قهرمانی رسید و پاپی هم پس از



نویر؛ به فوتبال برگشت

ایسنا/ مانوئل نویر، دروازه‌بان ملی‌پوش بایرن مونیخ، در بازگشت به آلمان پس از جام جهانی ۲۰۲۲ دچار شکستگی پا شد و به همین خاطر فصل برایش پیش از موعد به پایان رسید. اما سایت اسپورت بارز خبر داد نویر روز گذشته بعد از مدت‌ها به تمرینات تیمی بایرن پیوست و پایه‌های سایر بازیکنان تمرین کرد. بازگشت این دروازه‌بان درحالی است که رسانه‌های آلمان اخیراً گزارش داده بودند او هنوز به زمان نیاز دارد.



مسی؛ پیراهنش را به موزه فیفا هدیه داد

فارس/ شبکه «الکاس» قطر خبر داد: لیونل مسی، ابرستاره آرژانتینی، پیراهن خود را در بازی فینال جام جهانی ۲۰۲۲ که مقابل فرانسه بازی کرد، به موزه فیفا هدیه داد. مسی با این پیراهن جام جهانی ۲۰۲۲ را بالا برد و فیفا این پیراهن ارزشمند را در زوریخ در موزه خود گذاشت. مسی اخیراً از پاری سن ژرمن جدا شده و راهی اینتر میامی آمریکا شده است.



انریکه؛ دچار مشکل مسکن شد

فارس/ سایت «RMC» فرانسه خبر داد لوئیس انریکه سرمربی اسپانیا در پاریس حضور دارد تا کارش را با پاری سن ژرمن آغاز کند. انریکه که سرمربی سابق بارسلوناست، این روزها به دنبال منزلی مناسب برای خانواده‌اش است تا در آن سکونت کند. اما گزارش‌های رسیده حاکی از آن است که او هنوز نتوانسته منزل مناسبی پیدا کند. به همین خاطر انریکه تا زمان پیدا کردن خانه در پاریس در کمپ تمرین پاری سن ژرمن ساکن خواهد شد.